
TERESINA - PIQuarta-feira, 03 de março de 2004 - Nº 040

2

LEIS  E  DECRETOS

P. P.  9397

ATO DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA
DECRETOS DE 01 DE MARÇO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IV, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

FRANCISCO AIRTON FRANCO FILHO, do Cargo em Comissão de Secretário de
Estado da Segurança Pública.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IV, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

DESIGNAR, MENANDRO PEDRO LOPES DA LUZ, Diretor de Gestão Interna da
Secretaria da Segurança Pública, para responder interinamente e cumulativamente pelo
Cargo em Comissão de Secretário de Estado da Segurança Pública.

P. P.  9395

PORTARIAS  E  RESOLUÇÕES

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA - SASC
GABINETE DA SECRETÁRIA

Portaria Nº. 006/04-GAB.

SECRETÁRIA DA SASC – SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Designar os servidores abaixo relacionados para providenciarem o levantamento
na Coordenação de Armazéns desta Secretaria, para fins de fechamento de balanço do
ano de 2003: FRANCISCO DE ASSIS NEGREIROS, matrícula 130.751-7; ANTONIO
JOSÉ CARDOSO DE LIMA, matrícula 129.985-9; ROSA MARIA ALVES DA SILVA,
matrícula 130.038-5 e o servidor JOEL PEREIRA, matrícula 129.985-9, da Secretaria de
Administração, designado especialmente para este serviço.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DA SECRETÁRIA DA SASC – Secretaria de Assistência Social e
Cidadania.

Teresina(PI), 18 de fevereiro de 2004.

ROSÂNGELA MARIA SOBRINHO SOUSA
Secretária

Portaria Nº. 007/04-GAB.

SECRETÁRIA DA SASC – SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Designar os servidores abaixo relacionados para providenciarem o levantamento
no Setor de Transportes desta Secretaria, para fins de fechamento de balanço do ano
de 2003: MARIA DA CRUZ OLIVEIRA SOUSA, matrícula 137928-3; GERALDO
CARDOSO DE OLIVEIRA, matrícula 83.493-9; ADRIANA RIBEIRO LEBRE SILVA,
matrícula 137.274-2 e o servidor EDILSON RABÊLO DOS REIS, matrícula 00467-7, da
Secretaria de Administração, designado especialmente para este serviço.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DA SECRETÁRIA DA SASC – Secretaria de Assistência Social e
Cidadania.

Teresina(PI), 18 de fevereiro de 2004.

ROSÂNGELA MARIA SOBRINHO SOUSA
Secretária

Portaria Nº. 009/04-GAB.

SECRETÁRIA DA SASC – SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Designar a servidora ADRIANA RIBEIRO LEBRE SILVA, matrícula 137.274-2,
para responder pelo Setor de Transportes desta Secretaria, a partir do dia 19/02/04 até
ulterior deliberação.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DA SECRETÁRIA DA SASC – Secretaria de Assistência Social e
Cidadania.

Teresina(PI), 18 de fevereiro de 2004.

ROSÂNGELA MARIA SOBRINHO SOUSA
Secretária

P. P.  9394


